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                                                                                            WYKONAWCY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na podstawie art. 129 ust.1pkt 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. 

zm.) na: 

„Dostawa fabrycznie nowego ciężkiego wozy ratowniczo-gaśniczego dla OSP 

Ciechanowiec” 

Zamawiający działając w trybie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) w związku z 

zapytaniem dotyczącym postanowień SWZ dla ww. postępowania, po dokonaniu 

analizy przesłanego zapytania przedstawia ich treść i udziela odpowiedzi: 

Pytanie 1: 

Dot. Pkt 2.6 zał nr 1a 

Zamawiający wymaga by hamulec postojowy działał na koła wszystkich trzech osi. 

Czy zamawiający dopuści pojazd z hamulcem postojowym działającym na koła min. 

2 osi? 

Pytanie 2: 

Dot. Pkt 2.7 zał. Nr 1a 

Zamawiający wymaga by lusterka zewnętrzne rampowe oraz krawężnikowe były 

ogrzewane elektrycznie. 

Czy zamawiający dopuści lusterka zewnętrzne rampowe oraz krawężnikowe bez 

funkcji ogrzewania elektrycznego? 

Pytanie 3: 

Dot. Pkt 3.12 zał. Nr 1a 

Zamawiający wymaga zbiornika wody o pojemności 8 m3 (±3%). 

Czy zamawiający dopuści zbiornik wody o pojemności 8,3 m3 (±3%)? 

 

 



Odpowiedzi: 

Ad. Pytanie 1: 

Tak – dopuści; 

Ad. Pytanie 2: 

Tak – dopuści; 

Ad. Pytanie 3: 

Tak – dopuści. 
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